
Propozice OK FLORBAL III. CH+D

Místo, datum a čas

ZŠ Švabinského 1702, Sokolov 35601 - vstup od bazénu/ ze strany školy
12.11.2024 Dívky cca 8:15 - 12:00
14.11.2024 Chlapci cca 8:15 - 12:00

Hra

Dle pravidel florbalu s tímto upřesněním:
Systém 4+1 - střídání hokejovým způsobem u lavičky týmu, 2x7min. každý s kažým,
možnost 1 TIMEOUTu 30 sekund v zápase, mezi poločasy 1 min. pauza, při stejném skóre v
zápase rozhodnou nájezdy - každý zápas bude mít vítěze

Body a pořadí

výhra 3b., výhra po nájezdech 2b, prohra po nájezdech 1b, prohra 0b.
za shody bodů je postup: vzájemný zápas - brankový rozdíl - vstřelené branky - fair play

Přihlášky

potvrzení účasti 2 dny předem na email/ telefon, prezenční listinu AŠSK odevzdat na místě

Startují a postupují

Do OK postupují výherci okrskových kol (5 týmů). Na KK postupují 1. a 2. v OK (6 týmů)

Časový rozpis

Prezentace týmů do 8:15, nástup týmů 8:20, zápasy 8:30-8:45, 8:50-9:05, 9:10-9:25,
9:30-9:45, 9:50-10:05, 10:10-10:25, 10:30-10:45, 10:50-11:05, 11:10-11:11:25, 11:30-11:45,
11:50 vyhlášení, 12:00 úklid

Poznámky:

Za žáky odpovídá zletilý dozor, který je přítomen po celou dobu soutěže. Za cenné
věci pořadatel neručí. Všichni účastníci jsou povinni se přezout; hráči musí mít
sálovou obuv, která nezanechává čáry na palubovce.

Kontakt:

Vyskočil Václav tel.: 733 542 369
mail: vyskocil@6zs-sokolov.cz

mailto:vyskocil@6zs-sokolov.cz

